
La Policía Federal, en coordinación con el
Instituto Estatal del Deporte, los Patrocinadores

y el Comité Organizador felicitan a:

ARTURO SANTILLAN TORRES

Por su destacada participación en la carrera "21K Corre con tu
Policía Federal", donde obtuvo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

VETERANOS PLUS VARONIL

8°

137°

1:59:27.1

1:58:33.9

Durango, Dgo., a 11 de febrero de 2018.
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